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Agility – träna och tävla med din hund!
Veronica Bache
ICA bokförlag, 2009, 144 sidor

Ännu en bok för nybörjare, kan man tycka. Men den här är 
ovanligt välredigerad, vartenda ord är genomtänkt. Veronica 
Bache är entusiastisk, men lite opersonlig. Det går dock inte 
att ta miste på att hon är en av dem som är med och driver 
på den snabba utvecklingen i sporten, och definitivt vet hur 
man förbereder en hund för en framgångsrik karriär.

Allt nytt som en nybörjare i sporten behöver lära sig går 
inte att fördjupa sig i på 144 sidor. Boken är dock så heltäck-
ande som det är möjligt. Och mycket av det som Veronica 
Bache beskriver förtydligas i informativa texter till Yvonne 
Östers pedagogiska bilder.

Större delen av boken handlar om hinderinlärning. Men  
redan innan man börjar med den bör hunden ha vissa grund-
färdigheter. Veronica Bache förklarar vilka och guidar sedan 
nybörjaren ända fram till tävlingsdebuten.

En utmärkt bok att ha som kurslitteratur under nybörjar- 
och fortsättningskurser.                                        Mari Edman 

Agility – strategisk handling för bättre position
Marie Hansson
Jycke-Tryck AB, 2008, 129 sidor

Det här är en bok med tips till rutinerade agilityförare som 
gillar att träna hund och tycker att det är svårt att handla 
snabba hundar runt tekniskt utmanande banor.

Erfarna Marie Hansson förklarar vikten av att ha en väl-
utbildad hund och ger konkreta träningstips på hur man kan 
utnyttja till exempel starter, slalom, stopp på kontaktfält och 
släpp på upplopp för att korta av sin väg, placera sig på lämp-
liga platser och i god tid visa hunden vart den ska.

Var och hur man byter sida är av stor vikt för att hunden 
ska förstå när den ska svänga. Marie Hansson beskriver 
bland annat hur man lär hunden att läsa blindbyten och var 
man bör göra sina bakombyten.

Trots att boken inte är särskilt tjock är den rik på både ord 
och illustrationer. Men det är inte alltid lätt att hänga med 
resonemangen, även om Marie Hansson anstränger sig för 
att vara tydlig och begriplig.                                 Mari Edman


